

OBECNÍ ÚŘAD KRSY okres Píseň - sever	Číslo dopis. 2075/2017
Došlo: 21. 8. 2017	Pr
Č.j.: 301/2017	24. 9. 2017
Přílohy:	Sp. zn.: 224/12/KRSY/17

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete mi:

Děkuji a přeji příjemný den

Obecní úřad Krsy

Krsy 1, PSČ 330 38

naše č.j.:
501/2017

vyřizuje:
Orosz

V Krsech:
29.8.2017

Věc: Odpověď na žádost o informace

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zák.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění doručenou našemu úřadu dne 21.8.2017 sdělujeme na Vaše otázky č.1 až č.5 ne.



Jan Orosz
starosta obce Krsy